АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от        13.06.2018        № 153-р
 307540, Курская область, рп. Хомутовка

	О графике выездного приема    должностными лицами Администрации Хомутовского района в июне 2018 года

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях совершенствования работы с обращениями граждан, принятия необходимых мер по защите их прав и законных интересов, оперативного рассмотрения обращений, заявлений и предложений:
	1. Утвердить прилагаемый график выездного приема граждан должностными лицами Администрации Хомутовского района в июне 2018 года.
2. Разместить график выездного приема граждан должностными лицами Администрации Хомутовского района в июне 2018 года на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области  в сети «Интернет».
	3. Рекомендовать Главе Романовского сельсоветов И.П.Колотилину довести до сведения жителей с.Романово график проведения выездного приема, организовать предварительную запись и подготовить место  для проведения приема.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Хомутовского района Г.И.Нестерову.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Хомутовского района,
заместитель Главы Администрации
Хомутовского района                                                                            Г.В.Журбенко

Утвержден
распоряжением
Администрации Хомутовского района
от 13.06.2018 № 153-р

График
выездного приема граждан должностными лицами
Администрации Хомутовского района в июне 2018 года

	№ п/п
	Наименование муниципального образования и населенных пунктов
	Дата приема
	Время  приема
	Фамилия, имя, отчество и занимаемая должность руководителя, ведущего прием

	1.
	Романовский сельсовет
с.Романово
	27 июня
2018 года
	10-00 - 11-00
	Журбенко
Геннадий Васильевич,
заместитель Главы Администрации Хомутовского района